



Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: postępowania na dostawę i montaż zasilaczy bezprzerwowych UPS w jednostkach organizacyjnych Zakładu Ubezpieczeń Społecznych.

Zamawiający – Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Opolu, ul. Wrocławska 24, 45-701 Opole informuje, że w prowadzonym postępowaniu wpłynęły pytania do ww. postępowania. Zamawiający poniżej zamieszcza treść pytań wraz z odpowiedziami i modyfikacjami:

Pytanie nr 1:

Część 1 - czy Zamawiający dopuszcza dostawę zasilacza UPS o mocy wyjściowej 2,2 kVA (współczynnik mocy wyjściowej co najmniej 0,9) oraz spełniającego wszystkie parametry i wymogi, które są zawarte w załączniku nr 1A do zapytania publicznego część 1 „Zestawienie minimalnych parametrów...”?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy zasilacza o mocy wyjściowej 2,2 kVA dla części 1 spełniającego wszystkie parametry zawarte w zestawieniu minimalnych parametrów zasilacza 2kVA.

Pytanie nr 2:

Część 3 - czy Zamawiający dopuszcza dostawę zasilacza UPS o mocy wyjściowej 20 kVA (współczynnik mocy wyjściowej co najmniej 0,9) oraz spełniającego wszystkie parametry i wymogi, które są zawarte w załączniku nr 1A do zapytania publicznego część 3 „Zestawienie minimalnych parametrów...”?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy zasilacza o mocy 20kVA dla części 3 pod warunkiem, że zainstalowany zasilacz nie przeciąży sieci energetycznej w budynku oraz Wykonawca wykona wszelkie niezbędne modernizacje sieci (w przypadku gdy będą wymagane). Zasilacz ma również spełniać wszystkie parametry zawarte w zestawieniu minimalnych parametrów zasilacza 15kVA.

Pytanie nr 3:

Część 4 - czy Zamawiający dopuszcza dostawę zasilacza UPS o mocy wyjściowej 20 kVA (współczynnik mocy wyjściowej co najmniej 0,9) oraz spełniającego wszystkie parametry i wymogi, które są zawarte w załączniku nr 1A do zapytania publicznego część 4 „Zestawienie minimalnych parametrów...”?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy zasilacza o mocy 20 kVA dla części 4 spełniającego wszystkie parametry zawarte w zestawieniu minimalnych parametrów zasilacza 15kVA.

Pytanie nr 4:

W tabeli załącznika nr 3 do Zapytania Publicznego w kolumnie „Lokalizacja” zawarte są błędne dane - prosimy o weryfikację mocy zasilaczy UPS i których obiektów dotyczą.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający poprawił tabelkę znajdującą się w załączniku nr 3 do Zapytania Publicznego – dokumentacja fotograficzna.

	Lokalizacja	Czy jest zamontowany wyłącznik awaryjny PPOŻ UPS-a	Lokalizacja UPS-a w budynku	Bieżąca lokalizacja wyłącznika ppoż dla UPS-a	Moc obecnego zasilacza
1	UPS o mocy 2 kVA dla I Oddziału w Poznaniu, ul. Dąbrowskiego 12	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
2	zasilacz UPS o mocy 10 kVA dla Biura Terenowego w Pińczowie, ul. 3-go Maja 40	Tak	1 piętro	Parter przy portierni.	6
3	zasilacz UPS o mocy 15 kVA dla Biura Terenowego w Sopocie, Al. Niepodległości 796	Tak	piwnica	Parter przy wejściu	15
4	zasilacz UPS o mocy 15 kVA dla Biura Terenowego Warszawa-Ursynów, ul. Dembego 23B	Tak	parter	Parter przy ochronie	20
5	zasilacz UPS o mocy 20 kVA dla Inspektoratu w Tarnobrzegu, ul. Kościelna 10	Tak	piwnica	W wejściu do budynku	20

Udzielone wyjaśnienia i modyfikacje są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania. Zamawiający przedłuża termin składania ofert.

Ofertę należy złożyć za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres ZAP_Opole@zus.pl do dnia 29.11.2019 r. do godziny 10:00.

Po terminie składania ofert określonym powyżej należy przestać za pośrednictwem poczty elektronicznej na ww. adres mailowy do godziny 11:00 informację zawierającą hasło w celu otwarcia ofert.

DYREKTOR ODDZIAŁU
Antoni Malaka